המזכירות תעביר עותק החלטה זו לשירות המבחן, אשר יעביר דיווח על ביצוע עבודות השל"צ.

יתר רכיבי גזר הדין המקורי עומדים על כנם.

ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ז' תשרי תשע"ה, 01/10/2014 במעמד הנוכחים.

רפי ארניה , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

יום לפני השל"צ עבודות את יחל לא המבחן שירות מקרה ובכל מיידי, באופן איננה השל"צ עבודות תחילת ממילא
2/11/14 אלא אם כן תינתן החלטה אחרת על ידי ביהמ"ש המחוזי בעניין זה.

ניתנה והודעה היום ז' תשרי תשע"ה, 01/10/2014 במעמד הנוכחים.

רפי ארניה , שופט

הוקלד על ידי טלי ברמי